
 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 2083 — Poz. 114

Na podstawie art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 28 marca 
2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, 
poz. 94, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu z dnia 
12 marca 2007 r. w sprawie trybu wykonywania kontro-
li przez Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego (Dz. U. 
Nr 57, poz. 388) wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Kontrolę wojskowych bocznic kolejowych 
i wojskowych pojazdów kolejowych przepro-
wadza się w uzgodnieniu z właściwym tere-
nowym organem Ministra Obrony Narodo-
wej, po przedstawieniu przez kontrolujących 
dokumentów uprawniających do dostępu do 
informacji niejawnych, wymaganych na pod-
stawie odrębnych przepisów.”;

2)  uchyla się § 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

114

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 1 lutego 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu wykonywania kontroli przez Prezesa Urzędu Transportu
Kolejowego

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt  4 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, 
poz. 1374, z 2008 r. Nr 59, poz. 359, Nr 144, poz. 902, Nr 206, 
poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 3, 
Nr 18, poz. 97, Nr 19, poz. 100, Nr 98, poz. 817, Nr 115, 
poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr  214, poz. 1658.


		2010-02-10T14:39:10+0100
	Grzegorz Paczowski




